
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2009-10 г.р. (4+1) / Регулярный Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  Метеор Лев 2010   ДФК Энергия 2010

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алхимов Даниил
Васильев Андрей
Волович Илья
Волович Петр
Гаджиев Хасан
Захаров Артем
Ким Михаил
Кудинов Максим
Мелешонков Матвей
Мелешонков Михаил
Новальный Марк
Романычев Влад
Сирачев Тимур
Слюсар Максим
Чечетин Арсений
Яровой Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Эмин
Андреев Всеволод

11 Архипов Михаил
Байматов Нурислан
Баранюк Егор
Басыров Даниил
Беляков Григорий
Войнов Федор
Габов Матвей
Гореликов Александр
Ефимов Макар
Кусенков Юрий

4 Митрофанов Максим
Морозов Даниил

8 Попов Алексей
Пучков Егор
Пушкарев Арсений
Сомов Дмитрий
Фитткау Андреас

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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